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N& kuadér & 131-vietorit t& hapjes s& Shkollés s& paré né gjuhén shgipe né Korgé (1887), Drejtoria
Komunale e Arsimit né Rahovec shpail:

KONKURS LETRAR PER PROZE DHE POEZI

Ftohen nxénésit e shkollave fillore dhe t& mesme t& komunés s& Rahovecit q& t& aplikojné me punime
letrare-artistike né prozé dhe poezi. _

Punimet e shifruara duhet t& dorézohen né zarfe t& mbYliura né drejtoring e shkollés pérkatése, ndérsa
drejtoria e shkollés obligohet q& t& klasifikojé punimet e nxénésve nga klasa e I-1€ e deri n& € V-t&
dhe nga klasa e VI-t& deri né klasén e IX-t&. N& konkurs mund t& marrin pjesé edhe nxénésit e
shkollave t& mesme.

Punimet sillen n& DKA nga drejtoria e shkollés mé 6 mars 2018, mé s¢ largu deri né orén 10:00.
Krijimet artistike do t& vlerésohen nga njé juri profesionale, ndérsa mé t& mirét do t& shpérblehen nga

DKA, mé 7 mars né manifestimin gendror g& do t& mbahet pér nder t& Dités s& Shkollés shqipe.
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